



SHRIRAM
Mumbai Fund

SHRIRAM ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED

CIN: L65991MH1994PLC079874

Registered Office: 1006, 10th Floor, Meadows, Sahar Plaza, Andheri Kurla Road, J. B. Nagar, Andheri (East), Mumbai - 400 059. • Email ID: srmf@shriramamc.com • Website: www.shriramamc.com

NOTICE OF THE 26TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 26th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on Friday, September 04, 2020 at 11:30 A.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and circulars dated May 5, 2020, April 8, 2020 and April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

The facility to appoint proxy to attend and cast vote for the member is not be available for this AGM.

The dispatch of the Annual Report including the Notice convening the AGM to the members has been completed on August 10, 2020 by email to those members whose email IDs are registered with the Purva Sharegistry (India) Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent (RTA) and Depositories in compliance with MCA circulars and circular issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) dated May 12, 2020 and the same is available on the website of the Company at www.shriramamc.com and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com. Notice of 26th AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its Members the facility to exercise their vote by electronic means (e-voting) on the businesses as set out in the Notice of the AGM.

The Company has appointed Mr. Suhas S. Ganpule (C.P. 5722) Proprietor of S.G. Associates, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the entire e-voting process in a fair and transparent manner.

The detailed instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

- Members, whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Registrars and by the depositories (in case of electronic shareholding) as on the 'cut-off date' i.e. August 28, 2020, shall be entitled to avail the facility of e-voting provided by Central Depository Services Limited (CDSL). For details relating to e-voting, please refer the Notice of the AGM.
- The remote e-voting period begins on Tuesday, September 01, 2020 at 09.00 A.M. and end on Thursday, September 03, 2020 at 5.00 P.M. During this period the eligible shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM and have not cast their vote through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. Members who have voted through remote e-voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the meeting. If any Votes are cast by the members through the e-voting available during the AGM and if the same members have voted not participated in the meeting through VC/OAVM facility, then the votes cast by such members shall be considered invalid as the facility of e-voting during the meeting is available only to the members attending the meeting.
- Any person, who acquires shares and becomes a member of the Company after the dispatch of Notice of AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members or Register of Beneficial holders as on the cut-off date i.e. August 28, 2020, may follow the remote e-voting procedure as mentioned in the Notice of AGM under 'voting through electronic means' to obtain the login id and password to exercise remote e-voting.
- Members holding shares in dematerialized form who have not registered their email addresses are requested to register/ update their email addresses with respective depository participant(s) and members holding shares in physical form are requested to update their email addresses with Purva Sharegistry (India) Private Limited at <http://www.purvashare.com/email-and-phone-updation/>. to receive electronic copy of the Annual Report 2019-20 along with Notice of AGM, instruction of e-voting and instruction for participation in the AGM through VC / OAVM.
- In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may contact at the following address: Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, Marathon Futurex, A-Wing, 25th Floor, N.M. Joshi Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013, Contact No. 1800225533 e-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Shriram Asset Management Company Limited

Place: Mumbai
Date : August 10, 2020

Sd/
Reena Yadav
Company Secretary

व्यवसाय

मुंबई, मंगळवार, ११ ऑगस्ट २०२०



SHRIRAM
Mutual Fund

श्रीराम असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल65991एमएच1994पीएलसी079874

नोंदणीकृत कार्यालय : 1006, 10वा मजला, मिडॉस, सहार प्लाझा, अंधेरी-कुर्ला रोड, जे. बी. नगर, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - 400059.

इमेल: srmf@shriramamc.com वेबसाईट: www.shriramamc.com

२६व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंबंधी सूचना आणि ई-मतदान

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या सदस्याची २६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार दिनांक ०४ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ११.३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर द्रुकश्राव्य माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम), कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) मधील तरतुदीच्या अन्वये आणि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालयाने (एमसीए परिपत्रक) जारी केलेले परिपत्रक दिनांक ०५ मे २०२०, ०८ एप्रिल २०२० आणि १३ एप्रिल २०२०, एजीएम च्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज करण्यासाठी घेण्यात येईल.

प्रॉक्सीची नेमणूक आणि सदस्यातर्फे मतदान करण्याची सुविधा या एजीएम मध्ये उपलब्ध नसेल.

सभासदांनी वार्षिक अहवालासोबत एजीएम ची सूचना दिनांक १० ऑगस्ट २०२० रोजी पूर्वा शेअररजिस्ट्रार (इंडिया) प्रायवेट लिमिटेड रजिस्ट्रार व समभाग हस्तांतरण एजंट्स आरटीए आणि डिपॉझिटरीज यांच्याकडे ज्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत आहेत अशा सदस्यांना ईमेलद्वारे पाठवले गेले आहेत आणि एमसीए च्या परिपत्रकानुसार आणि सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने (सेबी) दिनांक १२ मे २०२० रोजी जारी केलेले परिपत्रकानुसार कंपनी वेबसाईट www.shriramamc.com आणि बीएसई लिमिटेड ची वेबसाईट www.bseindia.com वर उपलब्ध असेल. २६व्या एजीएमची सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड च्या वेबसाईट www.evotingindia.com वर सुद्धा उपलब्ध असेल.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ सह कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अमेंडमेंट नियम, २०१५ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) विनियम, २०१५ च्या विनियम ४४ च्या पूर्ततेने कंपनी सदस्यांना एजीएमच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (ई-मतदान) करण्याची सुविधा पुरवित आहे.

कंपनीच्या ई-मतदान प्रक्रियेचे निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पुर्ततेसाठी एस.जी. असोसिएट्स, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीचे प्रोप्रायटर श्री सुहास एस. गणपुले (सी.पी. ५७२२) यांची छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे.

ई-मतदानासंबंधी सविस्तर माहिती एजीएम च्या सूचनेत देण्यात आली आहे. सदस्यांनी खालील गोष्टींची नोंद घ्यावी:-

- ज्या सदस्यांची नावे सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये अथवा लाभदायी धारकाच्या रजिस्टर मध्ये आणि डिपॉझिटरीज (इलेक्ट्रॉनिक समभाग धारणेच्या बाबतीत) दिनांक २८ ऑगस्ट २०२० म्हणजेच कट-ऑफ तारखेस नोंदविले गेले आहे ती व्यक्ती सीडीएसएल द्वारे उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र आहेत. ह्या संदर्भातील अधिक माहितीसाठी एजीएम ची सूचना पहावी.
- रिमोट ई-मतदानाचा कालावधी मंगळवार, दिनांक ०१ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी १०.०० वाजता सुरु होईल आणि गुरुवार दिनांक ०३ सप्टेंबर २०२० रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल. ह्या कालावधीत कंपनीचे पात्र भागधारक जे भौतिक अथवा डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात समभागधारक असतील ते त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नोंदवू शकतील. सदरहू तारखेच्या व वेळेच्या नंतर रिमोट ई-मतदानाची परवानगी दिली जाणार नाही.
- जे सदस्य एजीएम मध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारा उपस्थित असतील, आणि ज्यांनी रिमोट ई-मतदानाने मतदान केले नसेल तेच सदस्य एजीएममध्ये ई-मतदान करू शकतील. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे मतदान केले आहे ते सदस्य एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यास पात्र असतील तरीही ते बैठकीत मतदान करण्यास पात्र नसतील. एजीएम दरम्यान उपस्थित सदस्याद्वारे ई-मतदानाद्वारे मते दिली गेली असतील आणि जर त्याच सदस्यांनी व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधाद्वारे बैठकीत भाग घेतला नसेल तर अशा सदस्यांनी दिलेली मते अवैध मानली जातील. सभेच्या वेळी ई-मतदान केवळ बैठकीस उपस्थित असलेल्या सदस्यासाठी उपलब्ध आहे.
- कंपनीद्वारे एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीनंतर ज्या व्यक्त ज्यांनी कंपनीचे समभाग प्राप्त केले आहेत आणि ज्यांची नावे कट-ऑफ तारखेस म्हणजेच दिनांक २८ ऑगस्ट २०२० रोजी सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा लाभदायी धारकांच्या रजिस्टरमध्ये आली आहेत ते सदर सभासद एजीएम ला मतदानाद्वारे अथवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे मतदाना अंतर्गत एजीएमच्या सूचनेत नमूद कार्यपद्धती अनुसरून रिमोट ई-मतदानासाठी लागणारा लॉगिन आयडी/व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील व त्याद्वारे रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजावू शकतील.
- वार्षिक अहवाल २०१९-२०२० एजीएमच्या सूचनेसह, ई-मतदानाची माहिती आणि व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये सहभागा संबंधी इलेक्ट्रॉनिक प्रत प्राप्त करण्यासाठी डिमटेरिअलाइज्ड भागधारकांनी त्यांचे ईमेल पत्ते संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स यांच्याकडे नोंदणी/सुधारणा करावी आणि भौतिक समभाग धारकांनी त्यांचे ईमेल पत्ते पूर्वा शेअररजिस्ट्रार (इंडिया) प्रायवेट लिमिटेड च्या <http://www.purvashare.com/email-and-phone-updation/> येथे नोंदणीकृत करावे.
- इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपाद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणतीही शंका तक्रारी बाबत सदस्यांनी खालील पत्त्यावर संपर्क करावा श्री. राकेश दळवी, व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, मॅरिथॉन फ्युच्युरेक्स, 'अ' विंग, २५वा मजला, एन. एम. जोशी मार्ग, मुंबई - ४०००१३, संपर्क क्र. १८००२२५५३३, ईमेल helpdesk.evoting@cdslindia.com

श्रीराम असेट मॅनेजमेंट कंपनी लिमिटेड

स्वाक्षरी

रिना यादव
कंपनी सचिव

टिकाण : मुंबई

दिनांक : ऑगस्ट १०, २०२०